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När Du gästar Huskvarna
sä öesök vår affär.

Vi har också massyis av andra sportartiklar.

Bågskytte

Spoftmogosin
Huskvorno

Erik Dahlbergsgatan 10 . 56-1 31 Huskvarna
Tel. 036-13 43 33

Tidskriften Bågskytten, Gröna vägen 7 A,292 02 Asarum
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Vi kan
erbiuda en

verkligt
förstklassrg båge
till ett rimligt pris.

7900:-

Bågskytte-Centrum
Karl Johansgatan 7 B
414 59 Göteborg
Tel. 031-14 73 07

Jepny Siöwall, Alvenäs
"Ärets Bägskytt 7987"

Jenny Sjöwall" Älvenäs BK, har av Sven-
ska Bägskyteförbundets styrelse ulsetts
till ')Arets Eågskltt 19871'. .

Bland en rad kandidater blev det alltså
denna lGariga Värmlandstjej som iår
den andra utmärk€Issn av det hiir slaget.

När det i fiol delades ut för första gången
så vardel; sombekant, Göran Bjercndal,
Lirrdome, som fick utmärkelsen.

Det var i första hand Jennys seger vid
Europamästerskapen i Olympiskt Båg-
skytte i Luxemburg som resulterade i den
här ulmerk€l§elr.

Det blev allfså er juniortjej sorn pre-
rnier,ades och även orn Europamästerska-
pet i det sammanhanget var ett tungt
viigarrde argument så var det ocksä Jertny
Sjöwalls seniorrqsultat som uppmärk-
sammades av förbundsstyrelsen.

Trots sin ringa ålder har nämligen
Jenny Sjöwall visat sig vara de stora täv-
lingarnas skytt. Junior-EM:et sköts på

seniorrorden och tEsultatet 1259 där har
gsnom årens kopp endast överträffats av
ett fåtal svenska bågskyrtedamer. Sina
dåirefter bästa seniomesultat, 1235 resp.

1231; harhon därrill skjutit i andra stora

internarionella sammanhang i år, näm.
ligen i Sovjet och Frankrike.

Och nu hägrar redan OS i Seoul t988.
Sveriges Olympiska Kommitte har

närnligen "öppnat en dörr pä glänt" for
också ett svenskt damdeltagande i §eoul.

Ett OS-deltagande redan 1988 har jag
alilrig haft en tanke på, avslöjar Jenny
Siöwal1,

- Möjligen har 1992 funnits i "bak-
huvudet", merr också det har inte varil
mer än en dröm.

Dqt ff dffför otroligt roligt att der gått
så bra.i är qch möjligheten att fä skjuta
olympiskt redzin 1988 är givetvis en $por:
re till en intensifierad träning, deklarerar
hon.

Jenny Sjöwal} avslöjar samridi$, att
hon redan inlett denna inför 1988 och
hon har också lagt upp ett träflingspro:
gram sorn är bra myqket hårdare åin ddi-
gare års och som omfattar hela regislret,

- Urövef den styrketräning som jag
kör hemma blir det mera simning och
kanske också badminton för atl lå en all-
män och allsidig muskelträning, såger
hon och menar även att teknikträniflg€n
givetvis blir mera avancerad.

Lika sjrilvklart 4r, såger hon vidare, att
jag i vinter och till sornmaren kommer
at! ställä upp nästan utsslutande i senior-
klassen.

- Det är mot mina seniorkamrater
som jag skall hävda mig och det är i den
klassen som vi måsle nå höga resultat för
all över huvud taget kvalificera oss för
OS och där kuana håvda oss, förklarar
stutligen Jenny Sjöwall.
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Vcilkommen !

Butik: Sturevägen 23, Jakobsberg
Post: Box 572,175 26 Järlälla
Telefon 1 0-18: 010-719 816
Telefon 18-20: 0758-350 73
Oppet:Vard 18-20, Lörd 10-14

Förbundsspalten
Bågskyttef örbundets teleloner
Föreningar och distrikt skall ringa 060-

57 01 30. Gullimar Akerlund har hand om
allt som har med Lävlingar och märken samt

besrällningar av material att göra.
Tavelskyttefrågor: Rolf Svensson 0753-

219 4'7.

Fältskyttefrågor: Leif Berggren 08-

88 65 01.
Utbildningsfrågor: Berryl Arvehell 0l l-

11 23'73 hem. 10 87 50 arb.
Ungdomsfrågor: Barbro Lundqvist 0554-

720 09 hem.
PR-motion: Ingvar Yxell 0454-206 28

hem.
Extern kontakt tränarfrågor: Leif Janson

0758-727 92.
Post: Som gäller tävlingar, adresser, ny

förening, märken skall sändas: Svenska Båg-

skytteförbundet, Fack 23, 860 32 Fagervik.
Övrig posr till: Svenska Bågskytteförbun-

det, Box 32,196 2l Kungsängen.
Det är alltid bättre att sända ett brev än

at t ringa in en beställning. Om et t brev skulle
sändas till "fel kansli" så gör det inget. Vi
ordnar så att det kommer rätt.

Allan Larsson
ln Memoriam

Bjärnums Bågskyteklubb har mist er

mycket god vän och kamrat. AIIan bler
68 år.

Bjärnums BK bildades 1959 och Allan
var frän början aktiv medlem och styrel
seledamot till kiubben blev lagt ner i

slutet på 60-ralet.
Med A,llans hjälp bildades klubber

åter 1981 och Allan var hela perioder
fram till sin död ordförande och aktir
medlem.

Hans intresse för bågskytte och klub-
bens medlemmar var stort. Hans famili
är också aktiva bågskytar och han bler
hela klubbens morfar. Med sitt alltid
goda och skämtsamma humör och hjälp-
samhet präglade han klubbens anda.

Saknaden efter Dig är stor.

Vcinnerna i Bjc)rnums Bdgskyrreklubb

GRAFIT.LEMMAR
till Green Horn 46 lbs, 70", nya.

Tel. 031-87 66 45 bost., 81 94 49 arb.

Till salu

Adressändringar
Västmanlands BF,
c/o Stanley Hallström,
Ulfsta,
730 40 Kolbäck.

Bjärnums BK,
c/o Osten Krantz,
Slättarödsvägen 23,

280 20 Bjärnum.
Tel. 0451-212 45.

Tranås BSK,
c,zo Kjell Gindahl,
Lindgatan 17,

573 00 Tranås.



Ja, så skrev Karl Frithiofson, ordförande i
Riksidrottsstyrelsen, i "Svensk Idrott" n:r
ll/87, efter at1 ha varit på Sveriges, eller
kanske världens, förs1a ungdomsidrottsriks-
dag. Den gick av slapeln första helgen i
september på hotel Selma Lagerlöf i Sunne
i Värmland. Där samlades ett drygt 90-tal
värmländska idrottsungdomar som var 20 år
eller yngre för att diskutera ungdomsidrotts-
frågor i dagarna tre. Inbjudna var 2 stycken,
en tjej och en kille, frän varje idrott, och
representanter för bågskytte var Jerry Eriks-
son, Karlstad och jag själv, Marie Lund-
gren, Kil.

Det blev en mycket rolig helg där en
mängd idöer och förslag togs upp som svar
till frågorna vi diskuterade. Frågor på pro-
grammet var bl. a.: Varför slutar så många
ungdomar att idrotta? Hur ska vi få dem att
stanna kvar? Ungdomsidrott och massme-
dia. Föräldrarollen - hjälpa eller stjälpa?

"Ljuset kommer Förbundsmötet:

från Värmland.
Idrott och skola - går det att förena? Ge-
menskap över idrottsgränserna. Varför lades
70-iaden ner? Idrottens pengar - hur myc-
ket är vi beredda att själva betala för vårt
idrottande? Kunskap om sitt eget idrottande

- vad händer med kroppen medan man
växer? Elirstart - när? Lek - tävling. Le-
darrollen och ledarens utbildning.

Som uppföljning av Sunnehelgen ska
Jerry och jag ha en sammankomst med
värmlandsklubbarnas ungdomsledare samt
slyrelsen för VBF.

Jag hoppas ungdomsidrottsriksdagen får
någon/några efterföljare så att fler får chan-
sen at1 uppleva vad vi gjorde.

Marie Lundgren, BS Kil

aa
,,

EN KOMPLETT
UTRUSTN I NG

bestående av:
1 delbar Bear-båge, brun metallicstock
vita lemmar 23 lbs 66,'.
1 accrasikte.
1 Yamaha väska.
6 pilar Easton XX75 15',l6 57 cm.
6 pilar Easton XX75 1516 62 cm.
1 Wilson tab + 1 Hoyt tab + 1 koger.
1 armskydd.
Allt litet begagnat. Säljes tillsammans
eller var för sig. Hela paketet 3.000:-.

Telefon O2g.2O2 84

Till salu

Motions-
arrangemang

Ny åldersklass infördes

Som bekant redovisar numer SBF också
antalet starter i motionsklasserna och till
motionsverksamheten har också serie-
skjutningarna hänförts.

För att få en så fullständig statistik
som möjligt på starter i motionsarrange-
mang, d. v. s. också interna serier inom
föreningar och distrikt etc, åir det viktigt
att SBF får kåinnedom om dessa. Före-
ningar och distrikt uppmanas alltså att
till SBF insåinda sådana uppgifter, exem-
pelvis resultatlistor för interna tävlingar
och serier, men också på antalet delta-
gare i rekry.teringsändamål etc.

Dessa uppgifter skall sändas till den
PR-ansvarige f. n. Ingvar Yxell, Gröna
Yägen 7 a, 292 02 Asarum.

Svenskt Bågskytte har fått en helt ny åldersklass, en om man så vill säga,
äldre seniorklass.

Det blev en av de nyheter som årets förbundsmöte i Stockholm den B
november resulterade i.

Den nya åldersgränsen omfattar åldrarna 40-49 år och en annan nyhet
är också att de tre grenledarna, f ält-, tavel- och ungdomsledarna nu också
blir något av lagkaptener, d. v. s. med ensamt ansvar,när det gäller uttag-
ningar av landslagen.

I övrigt förekom en rad diskussioner i ett flertal ärenden, en debatt som
även om den stundtals var lite hetsig dock var saklig och som förhopp-
ningsvis ledde till de rätta besluten.

l-skytte E klassisk

Förbundsmötet öppnades av förbundsord-
föranden Lars-Erik Södergren som därvid
också hade aLt uldela SBF:s högs1a utmär-
kelse, Klas Lundin-medaljen, till Ulla Kallin,
Svärdsjö och Dalarna.

Vid fullmaktsgranskningen konslaterades
att samtliga distrikt utan två, Gästrikland
och Ängermanland, var representerade och
därmed fastställdes röstantalet till 70.

Vid genomgången av verksamhetsberäl-
telsen konstaterade att under rubriken Sven-
ska rekord fanns en del felaktigheler saml
saknades också några rekord. Elter gjorda
rä11elser, och i något fall beslut om utred-
ning, fastställdes berättelsen samt hänfördes
denna till handlingarna.

Detsamma gällde också förvaltningsberät-
telse och revisorernas berättelser saml be-
slöts på förslag av de senare om full och
tacksam ansvarslrihet.

Vid val av ordförande lanserades av Cöte-
borgsdistriktel som motkandidat till valbe-

stil

redningens förslag om omval av Lars-Erik
Södergren, Bengt Andersson.

Enligt SBF:s bestämmelser genomfördes
därmed sluten omröstning som visade att
förbundsmötet med siffrorna 42-25 och tre
blanka röster omvalt Lars-Erik Södergren
till SBF:s och tillika förbundsstyrelsens ord-
förande. I det sammanhanget deklarerade
Lars-Erik Södergren sitt tidigare meddelade
beslut om att han vid nästa års förbunds-
möte inte kommer atl kandidera till omval.

Till ledamöter i styrelsen för en tid av två
år omvaldes med acklamation Sigrid Jo-
hansson, Berryl Arvehell och Rolf Svensson
samt omvaldes till revisorer för en tid av ett
år Len Blomgren och Peler Reiner med
Allan Crönberg och Mary Lundh, som er-
sät tare.

Också valberedningen Harald Danielsson,
Monica Sjödin och Karl-Erik Rogerlind,
omvaldes.

Forts sid 10.
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OKMATCH
Recurvbågarnas "Rolls Royce". Hantverkskvalitet in i minsta detalj. Värd
varenda krona.

Begär broschyr direkt hos oss, eller fråga efter information hos Din
återförsäljare.

DLB CONTINENTAL AB
DLB CONTINENTAL AB
Box 3360
S-163 03 SPÅNGA (stockhotm)

Inför OS -88 har Sydkorea tagit ut 12 bäg-
skytar som tränar på heltid. Man börjar da-
gen kl. 06.15 med en 30 min. lång träning i

andningskontroll. När klockan är 07.30 bör-
jar en lång dags träning, som är härd för de

unga skytarna.
Bågskytarna har liksom andra idrotts-

män inriktats på att erövra så många guld-
medaljer som möjligt vid sommar-OS. I just

bågskytte anser koreanerna att de har de

största hoppen att få guldmedaljer. I Korea
finns tusenåriga traditioner att skjuta med
bågen. Kineserna beundrade koreanerna för
deras bågskyttekonst. Man har alltså fina
traditioner att handskas med det gamla jakt-
och krigsvapnet båge och pil.

Men när det gäller det moderna bågskytet
så var koreanerna senkomna medlemmar i
FITA. Inte förrän 1963 invaldes Sydkorea i
FITA. Den första stora internationella fram-
gången eller genombrottet kom under de

åttonde Asian Games 1978, då en "ask-
unge" föddes. Det var Chin-Ho Kim och
helt oväntat vann hon guldmedaljen i dam-
tävlingen. Historien i VM och OS känner vi

Av LEIF JANSON

08-36 40 40

nu ganska väl till. De koreanska damerna
har ju erövrat åtskilliga medaljer. För her-
rarna har det varit något svårare, även om
de bästa måste räknas in bland favoriterna
inför nästa års OS.

På träningscampen T'aenung Athletes
Village skjuter landslagssk).ttarna ca 400
pilar varje dag. Man talar om att den hårda
träningen ger småskador i skyttarnas fing-
rar. Det kan man ju förstå. Förutom den

ARBETE OCH BOSTAD
SÖKES

lntressen: ldrott, friluftsliv, foto, teckna
och måla, läsa böcker, naturvetenskap.
Har ingen utbildning, men har en mål-
medvetenhet och stark vilja att vidare-
utveckla mig.

Mats Eriksson
Floraväoen 6 B

841 00-Ånge

Uppgifterna i

denna artikel
är hämtade från en artikel i en koreansk
tidning och är gjord inför 1988 års Olym-
piska spel.

härda träningen gör man en del tester. Man
registrerar t ex hjärnvågor som skall avslöja
graden av koncentration. Detta test är myc-
ket populärt enligt författaren. Väder och
vind får inte påverka träningsprogrammet.
Alla situationer skall man förberedas för.

Ett av de gladaste momenten för båg-
skyttarna i träningsbyn är, när de får besök.
På en bild i tidningen visas hur Chang-Hun
Yang, vinnare av herrklassen i Asian Games

i Söul, lår hemgjort godis av sin mamma.
I är har sex koreanska herrar skjutit över

1300 p. Hur många damer som lyckats bryta
den gamla drömgränsen vet jag inte. Men
det lär vara ett 20{al. Bäst är Soo-Neyng
Kim med nya världsrekordet 1358 poäng.

Det 1är bli svårt att slä koreanerna på hem-
maplan, men visst ska vi ge dem en match.

Leif Janson

9



Forts fr sid 7.

Innan behandlingen av förbundsstyrelsens
propositioner och distriktsmotionerna togs
en motion från 1986 års förbundsmöte,
nämligen Smålands motion airgående en ny
seniorklass för åldrarna 40-49 år upp. För-
bundsmötet 1986 beslöt att motionen dä

skulle utredas samt hade den av förbunds-
mötet hänskjutits av den s. k. utveckings-
gruppen. Styrelsen hade nu tillstyrkt motio-
nen och efter votering med röstsiffrorna
42-25 bifölls den också av lörbundsmötet.

Det innebär att SBF från och med den 1

januari 1988 har yterligare en seniorklass

och då motionen eller styrelsens tillstyrks-
yrkande inte innehöll något om skjutavstånd
för den nya klassen måste beslutet tolkas så

att för denna gäller resp. seniorronder.
Förbundsstyrelsens propositioner ang. ett

nytt knaltemärke och en höjning av tävlings-
avgifLen, från en till tvä kronor per deltagare
i rävling, till SBF bifölls utan diskussioner.

Blekinge BF:s motion om fyra "Ärets
Bågskyttar", i stället för som styrelsen i fjol
beslutade 1, föranledde votering samt av-
slogs i denna med röstsiffrorna 47-18.
Motiveringarna mot motionen var i diskus-
sionen främst att utmärkelsen om den skulle
avse fyra skyttar inte skulle ha samma status

och PR-värde.

Dtuemot biföIl förbundsmötet blekingar-
nas förslag om Klassiskt Bågskytte som nytt
namn för de instinktiva klasserna och ana-
logt med beslutat måste beteckningarna för
dessa klasser i lramtiden bli HK resp. DK.

Göteborgs BF hade med sin motion och
förbundsstyrelsens tillstyrkan av denna inte
några svårigheter att övertyga förbunds-
mötet om att resp. grenledare ensamma skall
vara ansvariga för landslagsuttagningar samt
uLtagningar av skyttar till träningsläger av
den status att de faller under grenledarna.

Beslutet innebär alltså att grenledarna nu
också blir något av förbundskaptener på
sina resp. område med det ansvar detta inne-
bär också mot övriga styrelsekamrater.

10

Cöteborgsdistriktet hade ytterligare två
motioner till förbundsmötet, ang. färre
antal resultatlistor från tävlingsarrangörer
till deltagande föreningar samt om att riks-
Iränarstatusen skall provas av förbunds-
mötet.

Båda motionerna avslogs av förbundsmö-
tet och när det gäller den senare hade för-
bundsstyrelsen i sitt yttrande hävdat att
ärendel inte var en årsmötesfråga.

Värmlands BF väckte i en motion frågan
om att seniorlag vid mästerskap skall kunna
innehålla skyttar från en rad klasser om
dessa skjuter sarnma avstånd. Ett förslag
som förbundsmötet på förbundsstyrelsens
lörslag hänsköt för utredning.

För att höja sLatusen på de s. k. stjärn-
tävlingarna och samtidigt popularisera täv-
lingar omfattande en halv FITA-rond hade
Värmlands BF föreslagit att der endast vid
stjärntävlingarna skulle förekomma en total
rond medan övriga nationella tävlingar
skulle omfatta exempelvis Amerikaronden,
en halv FITA-rond eller andra kombina-
Iloner.

Tydligt är dock art det här med tävlingar
omfattande en total FITA-rond är allt för
djupt rotad. I vart fall så avslogs motionen
med siffrorna 45-20 efter votering.

I övrigt uppdrog förbundsmötet på för-
slag av Östergötlands BF åt styrelsen att
arbeta för att e1t Inomhus-EM för det in-
stinktiva skyttet skall komma till stånd.

Trols att det således förekom en rad
debatter och voteringar kunde 1987 års för-
bundsmöte klubbas igenom på cirka 4 tim-
mar.

Sure ränt världsrekord

I Bågskytten nr 5 kunde vi läsa om blott
l5-åriga Su-Niong Kim som vid Coq de
France slog ny'tt världsrekord på 30-
metersavståndet med 356 poting.

Nu har en annan ung koreanska slagit
till, eller möjligen kan det vara samma då
namnen är snarlika. Denna gången upp-
ges hon heta Soo-Neyng Kim och vara
16 år.

Det var vid en tävling i Korea i oktober
månad som denna Soo-Neyng Kim sköt
helt fantastiska 1358, d. v. s. 17 poäng
över Sovjets Ludmila Arzhannikovas
tidigare världsrekord.

Soo-Neyng Kim sköt nu 334 poäng på
70-metern, 343 pä 60-metern, 329 pä
50-metern och avslutade det hela med
352 på 30-metern. En rad utomordentligt

av 76-årig koreanska

Till salu

Lemmar till

NISHIZAWA 288 D
Carbon 68", 36 lbs.

Tel.0411-427 91

höga resultat varav såväl 70- som 60-
melersavståndsresultalen innebär nya
världsrekord.

Nämnas kan också att denna Soo-
Neyng Kim i den efterföljande Grand
FlTA-finalen, som hon givetvis också
vann, sköt totalt 1356 poäng, d. v. s.

bara två poäng såimre.

Onekligen ett starkt kort för Korea när
OS nästa år arrangeras just i Seoul.

Bågskyttens red. har valt att också här
presentera hennes skjutkort från 70- och
60-metersavstånden där vi bl. a. kan
konstatera att hon inte mindre än minst
l2 tior i sträck, nämligen i sina andra och
tredje sex-pilsserier. Med tanke på att det
därtill fanns y.tterligare 4 tior i hennes
första och fjärde serier var det förmod-
ligen flera i sträck.
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Utbildni ngsledare höll

Under veckoslutet 6-7 november avhölls en

utbildningsledar- och allmän konferens på
Hotell Continental i Stockholm. Inbjudare
var Svenska Bågskytteförbundet. Denna
rapport omfattar endast utbildningsledar-
konferensen.

Deltagare från nästan samtliga SDF var
representerade av sina utbildningsledare och
i vissa fall av yterligare någon eller några
representanter. Dessutom var regionstränar-
na Hasse Johansson från Svealand och Mats
Palmer och Håkan Andersson från Göta-
land där. Gullimar Akerlund var tyvärr
sjuk.

Lördagens förmiddag ägnades helt åt
utbildningsfrågor. Ledare var Henry Johns-
son från Kungsängen. Följande information
gavs:

. Bågskytteskolan finns nu färdig i fem
olika versioner med differentierade mål-
grupper.

Bågskytteskolan är ej godkänd som stu-
diecirkelmaterial, varför SDF:en uppmanas
att lämna in studieplaner för godkännande.

Denna uppmaning gäller för övrigt allt
material, eftersom bågskytte över huvud
saknar rikstäckande material för studiecirk-
lar. Information om kraven på en studiecir-
kel kan fås av den lokala SlSU-avdelningen.
Observeras bör dock att en studiecirkel ej får
innehålla praktiska akt iviteter.

. Steg-kursernas vara eller inte vara i för-
hållande lill Bågskytteskolan diskuterades.

Därvid konstaterades at t de är helt väsens-
skilda. Bågskytteskolan skall utbilda skyttar
medan Steg-kurserna skall utbilda instruktö-
rer. Därav följer att de kompletterar var-
andra.

Steg I, som är en distriktskurs, skulle
kunna genomföras dels som studiecirkel,

konferens i Stockholm

HERKULESGATAN,ll . BOX,T6089 S 10322 STOCKHOLIY TETEFAX AB1715B .TELEX 8105059

cNc

TELEFON ABl 5740 _

{*7ress

dels som Lraditionell Lvå-dagars veckosluts-
kurs, men eftersom den ej är godkänd som

studiecirkel, gäller uppmaningen till SDF:en
även här.

. I sammanhanget ställdes också frågan,
huruvida Steg-kurserna skulle brytas ner till
ämneskurser, varvid vi påmindes om IF:ens
kurser, som på många sätt kompletterar
Steg-kurserna.

. SDF:ens kursplaneringar togs också

upp.
Kan vi ta fram längsiktiga utbildningspro-

gram överspännande 3-5 år

- för hela landet

- för regionerna

Kolfiberpilen "DIVA"
Nu med insots för
Björn-nockar.

X -A K T Fj ridring s ap p ar at
Finns Nu åter i lager.

Prb/st 150:-

Hoyt Gold Medalist
Carbctn-X på vdg . . .

BAGAR & PILAR
Triewaldsgnind 3. (Gsnla Stsn)

111 29 Stockhohn. TeL &21 91 68



- för distrikten (görs redan)

- för klubbarna.
De senasle åran har både Steg 2- och Steg

3-kurser stälhs in på grund av för lågt delta-
garantal. Genom en långsiktig kursplanering
baserad på klubbarnas behov kanske denna
trend kan brytas och vi får ett utbud som
motsvarar efterfrågan.

Alla kurser skulle utannonseras i Bågskyt-
ten i början av året. Kurssamarbele bör
bedrivas över regions-, distrikts- och klubb-
gränser för at1 sänka kostnaderna för den
enskilde deltagaren.

o De kursplaneringar som görs i SDF:en
bör skickas in till förbundet (Berryl Arve-
hell).

Ur de djupa leden hördes också frågor
och undringar:

o Varför arrangeras ej denna konferens
som kurs? Fördelarna skulle vara många:

a) Genom en fastställd kursavgift (som i
många fall kan fås som bidrag från hem-
kommunen, dock ej i aJla) skulle kostnader-
na för distrikten bli överkomliga.

b) Den sociala samvaron skulle förbättras
genom gemensamma måltider och gemen-
sam kvällsaktivitet.

c) En kurs förutsätter också en kursan-
mälan vilket resulterar i en deltagarlista.
Denna skulle underlätta för de nyillkomna,
som oftast inte känner någon utanför det
egna distriktet.

d) En kurs förutsätter också att ett kurs-
program arbetas fram. Delta program får
sig deltagarna tillskickade vilket innebär att
deltagarna kommer till kursen väl förbered-
da varför diskussionerna blir mera strin-
genta och disciplinerade.

e) Kurs förutsätter också en kursdoku-
mentation som tillsändes distrikten och
kursdeltagarna, vilka därför på ett mera
konstruktivt sätt kan föra ut information till
berörda parter, dvs distrikt och klubbar.

o Varför kombineras ej utbildningsledar-
och ungdomsledarkurs?

Dessa två områden har ju oerhört mycket
gemensaml. Denna sammanslagning ay kur-
ser är redan genomförd på regional nivå,
och sker redan i vissa distrikt, t ex i Små-
land.

e Varför deltar ej SBF-styrelsen i denna
konferens? Styrelsemedlemmarna får alltså

BEG. TILL SALU
1 st SAM WHA 54" 20 lbs Vänster
1 st SAM WHA 66" 28 lbs Höger
1 st SAM WHA 68" 38 lbs Höger
1 st SAM WHA Super Costum 68" 35 lbs

Med sikte
1 st Marksman Hel 68" 42 lbs
1 st Yamaha ex Costom Graf it Sikte

Clickers
Ex hylla Berger buttom 70" 40 lbs

G. O. Vapen & Sport
Tel.0372-836 68 Kl. 16 30-18 30
Hemtel 0372-52001

ej information på annat sätt än detta, om
vad som avhandlades på konferensen. Sty-
relsen har ju ingen möjlighet att ställa komp-
lelterande frågor till SDF:en (och det har ju
inte utbildningsledarna heller). Direktkom-
munikation genom direktkontakt måste all-
tid vara att föredra framför skrivna sam-
manfattningar.

Vi spreds för vinden till lunch (Markurells
rekommenderas varmt och dyrt) och återfö-
renades för att få instruktioner till ett grupp-
arbete som tyvärr frös inne för att den all-
männa konferensen tog för lång tid. Uppgif-
terna som vi fick att fundera över var:

o Det kommer att bli svårare för oss att
komma in i TV, eftersom idrotterna får

utför alla slag av reklam- och affärstryck. Böcker, kataloger och
tidskrifter. lnfordra vår offert när det gäller Era trycksaker i

boktryck och offset. Fotosättning och egen repro.

Norra Bryggerigatan 1, 294 00 Sölvesborg .Telelon 0456.150 85
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YAMAHA EX
SH 68-39, LH 70-38. Rikt med tillbe-
hör +'Yamaha båglåda (dubbel). Pris
4.000:- (kan diskuteras), nypris ca
7.000:-,

Magnus Sandahl
Te|.0393.119 27
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Komplett utrustning

HOYTH
36 lbs, väska, pilar, Arten-sikte, koger,
strängmaterial m. m. Nypris 6.000 kr, nu
3.500 kr.

Tel. 0760.117 64

Bågskyttens red.

önskar alla

GOD JUL

och

ETT GOTT NYTT ÄR

***+l+f *it+**tt+ittil*lt{

DAI.RYONG
30 lbs, 66" med väska, 16 pilar och till-
behör. Pris 2.000:-.

Tel. 0302.310 30

betala för att få sändningstid. Hur skall vi
tackla detta?

o I sponsorsammanhang diskuteras sam-
verkan mellan olika små SF. Vad tycker ni?

r Vad skulle vi göra om vi hade pengar
(2-3 miljoner)? Dröm till!

. Indelningen av nalionen i SDF diskute-
rades. Skall vi ha 23 SDF eller kanske bara
6-9 stycken, som många mindre SF har?

r SBF har i år (och under tre år framåt)
två elever vid GIH, våra två första. Dessa

lvå Lasse Wehlen och Ulf Bengtsson redo-
gjorde för sina studier. Efter avslutad
utbildning är de färdiga gymnastiklärare,
men hur skulle bågskyttet kunna dra nytla
av dem? Uppskattad lärare från förbundet
är Leif Jansson.

o Vi bestämde tid och plats för utbild-
ningsledar- och ungdomsledarkurser våren
1988, enligt följande tidtabell:

Forts sid 18.
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9-10 januari i Umeå
20-21 febrtari i Karlstad
5-6 mars i Vä\jö.

Berryl Arvehell, Barbro Lundqvist och
Henry Johnsson skall därvid representera
SBF.

o Diskutera förslagen till SBF:s kansli-
funktion, tävlingsadministration, SBF-orga-
nisation och förslag för att öka tävlings-
intresset, som ni fått er tillsåinda innan kon-
ferensen.

e Beslutades också att undertecknad skul-
le skriva en konferensdokumentation som
skall införas i Bågskytten. Härmed iir upp-
draget slutfört och jag tackar för förtroen-
det. Det var roligt!

Sammanfattningsvis poZingterades med
stort eftertryck att åsikter och synpunkter på
ovanstående (likviil som andra synpunkter)
bör diskuteras i klubbar och distrikt och
meddelas styrelsen. Vad gäller utbildnings-
frågor bör förnämligast Berryl Arvehell
konlaktas.

Kvällen ägnades åt spridda aktiviteter.
Söndagen ägnades åt förbundsmötet, för-

tjänstfullt let1 av Ingvar Yxell. Mer om detta
står att läsa i det protokoll som så små-
ningom utsändes till distrikt och klubbar.

MVH
Ularia Lagerwall

LltblSnBF

Sextiofem sköt
norskt mästerskap
i iakt och fält
Vigdis Stigen och Oistein Bråthen blev årets

Norska Mästare i jakt- och fältskytte när
norrmännen den l9 september höll sitt mäs-

terskap.
Detta hade samlat 65 deltagare frän 17

klubbar och efter jaktronden hade herrarnas
fristilsklass en något överraskande ledare i
Jaran Stenvik, som emellertid inte hade sam-
ma lycka med fältronden utan föll tillbaka
till en sjätteplats.

Vigdis Stigen ledde däremot sin klass

redan från början.
Resultat: Damer fristil: 1. Vigdis Stigen,

Lilleström, 594, 2. Wenche Böe, Sande-
fjord, 550, 3. Ase Virik, d:o, 541.

Herrar fristil: l. Oistein Bråthen, Lille-
ström, 670, 2. Jan Roger Skyttesaeter, d:o,
662, 3. Par H. Wang, Sandefjord, 550.

Herrar instinktivt: 1. Arve Akerhult, San-
defjord, 320, 2. Erik Mortensson, d:o, 312,
3. Rolf Johansen, d:o, 289.

Herrar juniorer fristil: l. Morten Böe,
Sandefjord, 561, 2. Tommy Christensen,
BK Langskudd, 556, 3. Hein A. Gustavsen,
d:o, 540.

Damer juniorer fristil: l. Hilde Hammar,
Aurskog,/Höland, 378, 2. Nina B. Holm,
376, 3. Runa C. Skjerdal, 316.Nästa nummer av

Bågskytten
utkommer mänadsskiftet

januari-februari.

I nr l-2/88 skall tävlingar som
arrangerats före den 20 mars

vara utannonserade.
Sista manusdag den l5ll -88.

Nyvaknat intresse för
utbildning i Västerbotten
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SAMICK
Rosenträ, 36 lbs, 68" m. plunger. 900 kr.

YAMAHA YTSL
Links, 31 lbs, 66". 950 kr.

Te|.0451.201 54

Till salu

I kursen deltog: Fr v bakre raden: Ove Nygren, Umeå BSK, Anders Sandström, Skellefteå
BK (kursledare), Ann Oqvist, UBSK, Hans Norberg, Lycksele BK, Robert Lindgren, UBSK,
Mattias Larsson, Vännäs BK, Joakim Borg, do, Karl-Erik Jonsson, UBSK, Katrin Ström-
kvist, LBK, Hans Wallbäck, VBK, Märta Wikström, UBSK, Eva Lundkvist, do, Magnus Nord-
ström, do, Bertil Nilsson, Alpas (instruktör), Per Borg, VBK.

Främre raden f r v: Johann Alm, UBSK, Anna Lundkvist, do, Sof ie Alm, do, Magnus Ny.
gren, VBK, Peter Viklund, UBSK, Ann-Katrin Sandström, do, Roland Wikström, do, Anna
Thiger, UBSK, Anna Nordström, do, och instruktören P.-O. Palm finns inte med på bilden.

(Bild: P.-O Palm)

Intresset var stort när Västerbottens IF till-
szrmmans med Bågskytteförbundet anordna-
de en steg I-kurs i Umeå Sporthall. Deltagar-
antalet var maximerat tr\l22, men det var in-
te mer än 36 som anmälde sig. Följden blev
afi 14 fick återbud samtidigt som de hälsades

välkomna till en ny sådan kurs i april 1988.

Intresset var stort när Västerbottens Id-
rottsförbund tillsammans med Svenska Båg-

skytteförbundet i helgen anordnade instruk-
törskurs, steg l, i bågskytte på Sporthallen i
Umeå. Man hade ett maximerat kursdel-
tagarantal på 22 stycken, men intresset för
kursen var så stort att man var tvungen att
lämna återbud till 14 stycken, som får åter-
komma till nästa steg l-kurs i april 1988.

Positivt för Västerbottens Bägsk,'tteför-
bund att Lycksele BK nu kommit igång på

allvar. Två blivande instruktörer hade man
med på kursen i Umeå, som skall hjiilpa de
andra tretton skytarna i Lyckseleklubben.

Instruktörskursen var varvad med både
teori och praktik, där deltagarna fick ta del
av instruktionsmetodik och materialteknik
för att sedan i respektive klubbar hjälpa var-
andra i bågskytets svåra konst.

MEDELPADS BF

Ånsuöre
den 2 december kl. 19 i Sundsvall

Separat inbjudan till berörda klubbar.

19



Ett nytt arbeLsår är inne. Några lämnar 1988
juniorledet och går upp i 19-klassen. Till er

ett lycka till, oavsett ni ämnar satsa mo1

högre höjder eller enbart är aktiva deltagare
i bågskyttegemenskapen. Aktiv kan man ju
vara på många sätt. Kom ihåg att idrotten
behöver ledare, inte minst lör att ta hand om
nya medlemmar. Till er som just är nya

medlemmar säger jag: Välkomna, ni är vik-
tiga bland oss. Inför 1988 gratulerar jag den
yngsta klassen som har fått ett stipulations-
märke att kämpa för. Lägsta valören järn
får ni genom att delta i klubbens verksamhe-
ter i olika former - träning, arbetslräffar
o. dyl. under 10 ggrlhalvår eller 20 ggr/är.

Klubbledarna kan ge övriga upplysnin-
gar om vidare stipulationer i olika köns och

stilklasser.
Även 1988 kommer y. juniorcupen att

arrangeras med disLriktsfinaler under ja-
nuari, regionsfinaler under februari och riks-
finalen den l0 april i Skurup, Skäne. USM-
inomhus går även 1988 i Norrköping den

19-20 mars. Jag hoppas att ni ute i klub-
barna försöker samlas för att planera delta-
gande i 1988 års SM-tävlingar med målsätt-
ning att lagtävla. För USM ol.bågsk. och
jakt som gär i Lindome 8-10 juli har klub-
barna a1t kämpa om att erövra vandrings-
priset, som går för 6:e året. Tidigare inne-

SBF:s ungdomsledare
har ordet.

havare är Bågsk. Kil 2 int., Stallarholmens
BK I int., Alvenäs BK I int. och nuvarande
innehavare Lindome BK 1 int. Skall det
stanna hos arrangörsklubben för 1988

också?
Internationellt är 1988 ett mellanår. DeL

enda säkra är NM i ol. bägskyte 5-6 aug. i
Timrå. Som junior får du vara högsL 17 år.
Tävlingsronden är densamma som våra
svenska jun. ronder.

Beträffande fälr VM/EM i Bolzano, Ira-
lien, är det osäkert om det blir juniorrepre-
sentation. Detta beroende på att det ännu är
osäkert om arrangören kommer att inbjuda
till juniortävling.

I stort sett har jag grepp på vilka juniorer
vi har i Sverige från 1987. Det som är helt

omöjligt för mig att veta är vilka som 1988

går upp från y.j. till junior. Därför har jag
sänt ut en förfrågan Lill klubbarna vilka ung-
domar som planerar att satsa pä att försöka
ingå i ett kommande landslag. För er är det
viktigt att er klubbledare plockar fram detta
papper och att ni gemensamt ifyller och in-
sänder till mig.

Till alla ungdomar och ledare vill jag
önska Cod Jul och Gott N),1t Ar.

Barbro Lundqvist
SBF ungdomsledare

aa

Förnya Din prenumeration
Med detta nummer av BågskytLen erhåller Du en postgiroinbetalningsblankett
för prenumeration 1988. Förnya Din prenumeration redan nu!

VänLa inte med det till sista stundl

Fria

Angående

DEBATTEN

man i själva verket kan uttyda är att arbetet
skedde under stress. Stress framkallad av

önskan att förorsaka de väntande skyttarna
så liLe obehag som möjligt.

Problemet med att patrullsammansätt-
ningarna inte var klara berodde på att ett

stort anlal anmälda skyttar inte behagade

komma!
Den stora anledningen till "arrange-

mangsfiaskot", var dock regnet. De som

inte var på plats och Hans Löfgren kan
upplysas om att det regnade kopiöst, him-
lens portar stod på vid gavel. En stor del av

tävlingen genomfördes på nya buttar, av det

nya skumplastmaterialet. Innan tävlingen
provsköts buttarna med 19l16-pil och båg-
styrka 43 lbs. Det var inga problem. Drygt
halva pilen gick igenom på korthäll. Till täv-
lingen hängdes dessutom en gummimatta på

baksidan av butten som extra stopp. Vad vi
inte visste eller tänkte på var, att materialets
egenskaper ändrades vid regn. Proven hade

Forts sid 23.

Hans Löfgrens
"känga"

I BågskytLen 10/87 vill Löfgren ge en del
arrangörer en rejäl "känga". Vilket han,
med tidningsredaktörens medgivande, också
lår göra, helt oemotsagt. Frågan är bara om
inte Löfgren tagit på sig lite för stora
kängor.

Löfgren använder Svealandsmästerska-
pen i Jakt och Fält som "skräckexempel"
för dåliga Lävlingar. Visst var det ett dåligt
tävlingsarrangemang. som ingen i arrangörs-
klubben, Västerås BK, är stolt över. Det
finns dock vissa saker som en arrangör inte
kan råda över, det vet Löfgren men i sin iver
att "spy galla" bortser han från detta.

Att tapeter och avståndspålar inte var på
plats, var en arrangörsmiss. Anledningen var
att kallelsen beträffande samling av funktio-
närerna inte nått fram till berörda. Några
funktionärer kom därför 1,5 timme för sent.
Detta ledde också till att arbetet utfördes
under stor tidspress. En funktionär råkade
då sätta upp fel tapet på en butt. Av detta
lyckas Löfgren linna bevis för banläggarens
brisLande bågskyttekunskaper. Det enda

TECEOPEN BÅGSKrITEC

SKMTECEOPEN 3ÅGSKITTEC

BÅosKYTTECEoPEN BÅGs

Mariebergsgatara 12 B
BERT YIINBERG

71't 14 KöPins
IÅGsKYTTEcEoPE{ BÅG

ECEOPEN IÅCSTTTTPCEOPEN

BÅGsKTTTEcEoPEN BÅGs

ALLT FöR 3ÅGSIffTTEN
PERSONLTG SERVTCE
ORDER DYGtrET RUNT

TELETONSVÄNÅRX
RrNG 0221-11557



Finns hos Din återförsäljare, eller kan köpas direkt från generalagenten:

Forts fr sid 2l .

genomförts inomhus under torra förhallan-
den. Tyvåirr visade det sig att vattnet funge-
rade som smörjmedel i skumplasten, varför
friktionen mot pilen blev obefintlig. Därför
förmådde inte heller gummimattan att stop-
pa pilen. Löfgren glömmer i hastigheten att
nämna, att det var skyttar med kolfiberpilar
som drabbades av de största problemen, lik-
som var fallet vid jakt-SM. Eftersom huvud-
delen av dessa buttar fanns på fieldbanan,
upplystes alla sklttar i andra skjutom-
gången, däribland Hans Löfgren, om pro-
blemen. De som inte ville fortsätta tävlingen
p g a dessa problem erbjöds återbetalning av
startavgiften. Ingen ville dock bryta. Ett par
skyttar hade redan innan meddelat att de
bröt tävlingen p g a buttarna.

Kulmen på fiaskot, enligt Löfgren, var
när buttarna började plockas bort innan
samtliga skyttar hade skjutit färdigr. Detta
är riktigt, det giillde 5 buttar. Anledningen
var att undertecknad gjorde ett tankefel,
varför vi gick efter fel patrull och tog ned
banan. Då detta uppmiirksammades åter-
ställdes banan i ursprungligt skick. Fadäsen
gjorde att en (l) patrull fick vänta ett par
minuter vid ett måI. I övrigt var det ingen
som blev lidande av det hela, förutom vi
själva som fick en viss förhöjning av pulsen.
Hans Löfgren hade ingen kännedom om det
hela förrän efter tävlingen, då jag talade om
det för honom. Jag såg och ser inte heller nu

DLB CONTINENTAL AB

episoden som en skandal utom som en rolig
historia, i stil med den " klassiska historia' ', i
samma nummer, om Lars Welen som glöm-
mer sin bågutrustning på väg till NM.

Hans Löfgren vill fä slut på "skitsnack
och misstänksamhet", samt vill få till stånd
en positiv utveckling för bågskytet. Synd att
han inte kom på detta förrän i slutet av sin
insändare, då hade den inte behövt bli så
tång.

' S. Hallström, VBK

DLB CONTINENTAL AB
Box 3360
S-163 03 SPÅNGA (stockhotm)

Tankar efter ett
förbundsmöte

08-36 40 40

För en tid sedan hade jag "förmånen" att få
deltaga i SBF:s årsmöte och kongress. Att få
följa den demokratiska processen ger dock
en fadd eftersmak, som manar till efter-
tanke.

Förbundsmötet ä vår, distriktens och
föreningarnas, enda möjlighet att granska
förbundssty,relsens arbete. Jag anser det då
som självklart att styrelsen klart svarar på de
eventuella frågestiillningar som framkom-
mer. Lika klar framstår varje delegats rätt,
att ställa de frägor han,/hon anser vara nöd-
vändiga. Detta utan att behöva lyssna på
andra delegaters stönanden, suckanden och
hur de oroligt vrider sig på sina stolar.

Vi tar över elter

Wiklunds lmportservice
och kommer att föra samma rika sortiment.

Nya och tidigare kunder hälsas varmt välkomna och hoppas Ni skall bli nöjda
med den service som vi kan erbjuda.

BREVI KS BÄGSKYTTETI LLBEHÖR
Eva och Klas-Göran Brevik

Tel. 0304.674 19

Enerhogen 27,440 74 Hjälteby
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När man inte har tid att diskutera viktiga
mötesfrågor, men väl lyssna på föredrag om
bågskyttematerielens historia, anser jag att
skådespelet antagit farsartade former.

Enligt min mening fanns det delegater
som var mer intresserade av Stockholms-
resan, än att föra en konstruktiv debatt för
bågskyttets utveckling.

Jag vill också passa på och framföra
några sl,npunkter angående de aktuella äm-
nena uttagningar och compound.

Hur skall Ni ansvariga kunna motivera
skyttar att satsa på landslaget, testtävlingar
och observationstävlingar etc och vad skall
de senare tjäna till, då inga nya skyttar kan
komma ifråga. Exempelvis uppgav fåiltskyt-
teledaren, på den allmåinna konferensen, att
ingen skytt som inte har minst 4-6 lands-
lagsuppdrag kan komma ifråga till fält-VM.

Beträffande den pågående debatten om
compoundskyttets intåg i vår verksamhet
och där den härskande uppfattningen är att
vi inte kan stå emot utvecklingen, vill jag
bara påpeka att den inte är en fråga om vad
vi kan utan om vad vi vill. Det finns fåirska
exempel på sporter, både olyrnpiska och icke
olympiska, där man ändrat förutsättningar
och regler, då utvecklingen har skenat iväg
och inte gagnat sporten. Man har då lyckats
föra "utvecklingen" bakåt. Varför skall då
inte vi kunna bromsa utvecklingen?

Stanley llallström
Vristerås BK

et1 sätt att undergräva klubbarnas ekonomi,
med mer inköp av priser och större administ-
ration. Det hade väl varit bättre om man
sänkt 50-klassen och kallat den för 40-klas-
sen. De1 skulle innebära att vi förnyar oss,

men behåller samma antal klasser.

Jag kan alltsä inte se någon fördel med
detta något underliga beslut.

Kurl Fallgren, Lindome BK

Tävlingsinbjudningar

Pä uppdrag av
vÄRMLANDS BÅGsKYTTEFÖneuN o

inbluder Hammarö BK till
DM inomhus

BS Kit tiI
DM utomhus

i olympiskt bågskytte,
Ätuenäs BK tiI

DM ifältskytte
Tid och plats meddelas i separat inbjudan

till klubbarna.
Värmlands Bågskyttef örbund

KIRUNA BK

inbjuder till

,,LAPPLANDSPILEN"
lördagen den 23/1 1988.

Lokal: Kiruna Sporthall.

Skjutlorm: Dubbel PAA-rond, svart-vit tapet
5-ringad, 5-pilserier, 2 x 60 pilar.

Klasser: Oldboys, Seniorer, Juniorer.

Klassindelning: Enl. SBF:s best.

Startavgifter: Juniorer 40:-, övriga 60:-,
lag 50:-.

Anmälan: Senast den 18/1 till Rune tel.
0980-150 61, Stig tel. 0980-143 27.

VALKOMNA!

Varför ny klass?
På årsmöter i Stockholm rogs ert beslut att
införa ännu en åldersklass. Det skulle vara
en 40-klass. Somjag ser der är det bara ännu
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På uppdrag av

SVENSKA BÅGSKYTTEFÖRBUN DET

inbjuder Skurups BK till

RI KSFI NALEN
IYJ.CUPEN 1988

för ungdomar som under 1988
fyller högst 15 år.

Arr.: Skurups BK.

Tid: Söndagen den 10 april, kl. 10.00.

Separat inbjudan delas ut till deltagarna vid
regionsf inalerna.

BODENS BKP

inbjuder till

NYÅRSPI LEN
söndagen 3/1 -88 kl. 11.00.

Tävlingsform: FITA 18 m. - 12 m.

Plats: Hildursborg, Boden.

Anmälan: Till Gösta 1e1.0920-248 42, Pair'ik
tel. 0921-301 55 senast 28112 -87.

inbjuder härmed till ovanstående tävling den 7 februari 19gg kl.09.15
i Fredriksborgshallen, Hilleröd (endast 25 km f rån Helsingör) Milnersve.i.

Omfattning: 2 x 30 pilar 25 och 1S m.

Klasser: Elil 1,2 och 3, oldboys/oldgirls, juniorer och miniorer.

Startavgifter: Sen. och äldre 45 kr., jun.35 kr., mini 35 kr., lag gratis.

oBS. Efter de första 60 pilarna, går de 16 bästa herrarna och g bästa damerna
victare pä 25 m. till 1/8-dels, 1/4-dels, semi- och finalronder om Fredriksborgs-
pokalerna. Varje delf inal består av 2x3 pilar.

Anmälan: senast tisdagen den 26 januari till Bent Gormsen, Hillerödsholms-
all6n 55, 3400 Hilleröd, Danmark.

VALKOMNA!

Planera för

KARLSHAM NSBOM M EN
söndagen den 21 februari 1988.

Se annons Bågskytten nr 1-2.

Frederi ksborgpokalen 88

HI LLERÖDS BÄGSKYTTELAG



Tävlingsplats: Nya Wåxnäshallen i Karlstad, som är en nybyggd anläggning för
inomhusaktiviteter med speciell inriktning på friidrott men som kommer att
användas för tävlingar i bågskytte. Vi skyltar f rån E18, genomfarten vid Wåx-
näsmotet i Karlstad.

Tävlingslorm: FITA 18 m. och'12 m. Lagtävling ialla klasser Foch l. Ej indelning
i A, B, C-klasser.

Anmälningsavgifter: 19 och äldre 50:-, 16 40:-, 13 och 10 30:-, lag 40:-.
lndv. vandringspris i dam- och herrklasserna på 18 m.

Anmälan: Senast tisdagen den 29 december till Alvenäs BK, Åslidsgatan 5,
660 50 Vålberg eller tf n. 054-424 34 Olle Boström och 054-425 70 Margita Hult-
g ren.

Vi kommer att ordna med enklare servering t. ex. kaffe, läsk, varm korv etc.

VALKOMNA!

Älvenäs Bågskytteklubb

BSK HUDIK

inbjuder tiI
JAN UARI PI LEN

lördagen den 23 januari 19gg.

Start: Kl. 10.00 för samtliga.
Tävlingsplats: ldrottshallen, Hudiksvall.
Tävlingsform: FITA 18 m. y.j.- och knatte.

rond. Motionsrond A+B samt l-ronder.
Klassindelning: Enligt SBF:s bestämmel-

ser. Obs! Glöm ej att uppge i vilken klass
Du skall skjuta. Lagtävling.

Anm.avgift: Samtliga juniorklasser samt
motionsronder 25..-. övriga 40:-. Lag
30:-.

Anmälan till: Engström på tel. 0650-132 12
senast måndag 18 januari. Obs! Begrän-
sat deltagarantal.

Servering: Läsk, smörgåsar, varmkorv m. m.

VALKOMNA!

Bågskyttektubben Hudik

H SM,;,

BK GRIPEN

inbjuder tiI

SUN DSTRÄTTCru

söndagen den 10 jan. kl. 10.00.

Tävlingslorm: FITA 18 m. enl. SBF.

Klassindelning: Enl. SBF + compound-
skyttar ingen klassindelning.

Anmälningsavg.: Seniorer och äldre 50:-,
Juniorer och yngre 40:-, Lag 50:-, Alla
efteranmälni n gar 75..-.

Anmälan: Senast den 5 jan. till Jan-Erik An-
dersson 040-193483 eller George Ohls-
son 040-882 82.

VALKOMNA
TILL MALMO!
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Omlattning: OBS! Mästerskap för klassiska stilen herrar, damer 19 och uppåt
samt för fristils-klassen herrar och damer 50 och 60.

Tävlingsform: Huvudskjutning - Dubbel FITA-rond 18 m. Högst 360 skyttar.
I huvudskjutningen ingår lagtävling.

Mästerskapsomgång: Dubbel - FITA-rond 18 m. Högst 120 skyttar från huvud-
skjutningen.

Finalomgång: Enkel FlrA-rond 18 m. Högst 60 skyttar från mästerskapsom-
gangen.

Tä.vlingsplats: Nya friidrottshallen på wåxnäs, Karlstad. vägvisare från E-1g,
Wåxnäsavfarten.

Anmälan: skriftlig senast den 27 f ebr.lggg till Bågskytte-sM c/o Lars Borenius,
Pepparvägen 16, 653 51 Karlstad.

Anmälnings_avgilter: lnd. '100_kr. Lag 65 kr. lnbeialas samtidigt som anmälan tillpostgiro 71 6271-2 lnne -88.

Stgltjle.r:.Lördag_ 26/3 huvudskjutning tag I 9.00, tag il 12.30, vid behov tag ilt
16.00. Vid anmälan ange önskad startomgång, iförsta hanå leller ll.
Söndag 2713 mästerskapsomgäng kt. 9.00, finälomgång ca 13.00.

Upplysningar: Barbro Lundqvist tel. o5s4-72009,721 20 och Lars Borenius tel.
054-312 95.

lnbjudan iämte förläggningsadresser sändes till varje klubb.

VI HÄLSAR ER VÄLKOMNA TILL KARLSTAD OCH VÄRMLAND!

Karlstad Bågskytteklubb

KARLSTAD BÄGSKYTTEKLUBB
på uppdrag av Svenska Bågskytteförbundet till

inomhusbågskytte 1988
den 26-27 mars.

Y
MOTELL't{on 

o eY i#: i.fJ,:::oo'*l'uJl',""",,,,
Rum: Alla rum med dusch, wc, färgtv, radio och telefon. 120 cm breda

sängar.
Priser: Fr o m 1112 -87. Enkelrum 330:-, weekend 230:-. Dubberum 420:-,

weekend 310:-. Trebäddsrum 480:-, weekend 360:-. Alla priser inklu-
sive frukost.



Klasser: Enligt SBF:s bestämmelser.

Starttid: Kl. 10.00.

Tävlingsplats: Alucdum, invid lP Grosvad. (Vägvisning från väg 51).

Anmälningsavgift: Klasserna 19, 40, 50 och 60 = 50:- kr., 16 och lag = 40:- kr.,
10, 13 och motion = 30:- kr.

OBS! De östgötar som vill deltaga i båda tävlingarna betalar 10:- extra, ind. och
lag. Avgiften inbetalas senast 1/2 timme före start.

Anmälan: Skall vara oss tillhanda senast den 3:e febr. under adress: Bo Anders-
son/lnger Pettersson, Mellangrindsvägen 22 B, 61200 Finspång. Tel.0122-
155 09.

OBS! Gymnastikskor obligatoriskt.

Ostgötar! Vi startar en ny omgång av Ostgötacupen. Avgiften betalas in före
start och är 5:- kr.

DM-skyttar har självfallet företräde om platsbrist skulle bli fallet.

VALKOMNA!

FINSPÄNGS BÄGSKYTTEKLUBB inbjuder tiil

VALLONTRÄFFEN OCN

DM för Östergötland
lörd. den 6 febr. 1988.

TIBRO
BÅGSKYTTESÄLLSKAP

söndagen den 17 januari 1988 kl. 10.00
i Sporthallen, Tibro.

Omfattning:2x30 pilar på 18 och 12 m.

Klasser: Enl. SBF:s bestämmelser.

Startavgifter: Sen. och äldre 50:-, Jun.
30:-, Y. jun. och knattar 20:-, Lag 40:-.

Anmälan: Senast tisdag 12 ian. Adr. Tibro
Bågskyttesällskap, Pl. 1463, 543 00 Tibro.
Vid telefonanmälan 0504-1 1583 Wahll)
eller 0504-13838 (Johansson). Säkrast
måndag och tisdag 20.00-23.00.

OBS. Gymnastikskor! Servering i hallens
kaffeteria.

VALKOMNA!

Tibro Bågskyttesällskap

inbjuder till

TIBRO.
TRAFFEN

DRIVE IN
i Grästorp

söndagen den 27 december 1987.

Ring och bestäm tid senast den 25 decem-
ber.

Lokal: Bågskyttehal len, Grästorp.

Tävlingsform: FITA 18 m., SBF 12 m.

Klasser: Samtliga.

Anmälningsavgifter: Sen. och äldre 50 kr.,
övriga 30 kr.

Anmälan: Eva och Bengt Wiklund tel. 0520-
361 61 . Vi bjuder på kaffe/dricka med
dopp.

VALKOMNA!

WW
w
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SVENSKA BÄGSKYTTEFÖRgU NOET

inbjuder samtliga bågskytteföreningar till

Tävlingsrond:2x30 pilar på 40 cm-duk. Avstånd 12 m.

Tävlingen öppen för: 't3-klassen, F och l, D och H.

Cuplorm: Distriktsf inal före jan. månad. Regionsfinal före febr. månad och Riks-
final den 9 mars i Skurup.

Deltagarordning: Distriktsf inal - alla, Regionsf inal - 3 bästa i varje klass från
distriktsfinalen. Riksf inalen - segraren i varje klass från regionsfinalen samt
de tre bästa resultaten därefter i varje klass från samtliga regionsfinaler.
SBF:s ungdomsledare sammanställer och kallar dessa.

Annons för Riksfinalen i Bågskyttens nr 12.

Regionsindelning:
1a. Västerbotten, Norrbotten.
1b. Jämtland/Härjedalen, Ångermanland.
2. Dalarna, Medelpad, Hälsingland, Gästrikland.
3. Uppland, Stockholm, Gotland.
4. Västmanland, Södermanland, Östergötland, Närke.
5. Västergötland, Bohuslän/Dal, Göteborg, Värmland.
6. Skåne, Halland, Småland, Blekinge.
Det distrikt som står först arrangerar Regionsf inalerna.
För genomförande av Cupen, följ det distribuerade PM:et.

SBF bekostar resan till Riksf inalen, 2 klass tå9, stud.rab. f ör deltagare med 1 , vid
behov 2 ledare från varje region. Plaketter till Riksfinalen bekostas av SBF.
Ovriga kostnader för Distrikts- och Regionsfinal bekostas av arrangör eller som
distrikten själva bestämmer.

SBF HALSAR SVEHIGES YNGRE JUNIOHER VÄLKOMNA TILL 1988 ÄRS CUP!

Tack till resp. arrangörer och ungdomsledare idistrikten, som ansvarar att
denna tävling får den status den förtiänar.

Yngre Junior-Cupen
1988

Adresser: Beställning av plaketter 060-57 01 30 (Gullimar).

Anmälan av arrangör: Barbro Lundqvist, Nilsby 5695, 665 00 Kil.

SBF:s Ungdomsledare
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SKOGENS IF
inbjuder till

BIå Jungfrupilen
söndagen den 7 februari 1988.

Tävlingen genomförs med ett alternativt 2 skjuilag
beroende på antalet anmälningar.

Starttid: Vid Alt. ett skjutlag kl. 10.00, vid Alt. 2 skjuilag: 1: kl. 8.30, 2:kt. 12.30.
Omfattning: FITA 2 x 30 pilar på 18 resp. 12 meter.
Klasser: Enligt SBF:s bestämmelser. (Ej A-, B-, C-indelning), motionsklass.
Plats: Södertornsskolans sporthal l.

Anmäln.avg.: Sen. och äldre 45:-, jun. och yngre 30:-, lag S5:-.
Anmälan:-Skriftligt till Evert Svensson, Tallv. 18, 2 tr.,572 33 Oskarshamn, se.

nast måndagen den 1 febr. På anmälan anges: Kontaktman med tel.nummer
samt vilket skjutlag klubben önskar skjuta i.

Upplys_ningar: Iämnas av Evert Svensson tel. 0491-100 38 eller Sune Appelqvist
tel. 0491-148 64.

Ovrigt: Besked om 1 alt. 2 skjutlag lämnas till anmäld klubbs kontaktman senast
torsdagen den 4 febr.

Vandringspris: Blå Jungfrun till högsta resultat 18 meter.
Smålandsskyttar: Tävlingen ingår i 1988 års Smålands Cup.
Gymnastikskorobligatoriskt. vÄtroMNA! skogenslF

BSK HUDIK

inbjuder till

NORRLAN DSMÄSTERSKAP
INOMHUS

söndagen den 28 febr. 1988 kl. 8.30.

Plats: ldrottshallen, Hudiksvall.

Klasser: Samtliga HF och DF samt Hl och
Dl utom knattar.

Anm.avgift: Jun. och y. jun. 50:-, övriga
70:-, lag 50:-.

Anmälan: Skriftligt till: Gösta Engström,
Fiskebyvägen 48,824 00 Hudiksvall, se-
nast den 19/2 1988.

Anm.avg.: lnbetalas samtidigt på postgiro-
nr: 12 30 97-8.

Upplysningbr: Tora och Gösta på tel. 0650-
132 12.

VALKOMNA!

BSK Hudik

BÄGSKYTTARNA KIL

inbjuder till

VI NTER.
TRÄFFEN

lördagen den 6 febr. -88.

KARLSTAD BÄGSKYTTEKLU BB

inbjuder till

Svealandsmästerskap inomhus
Tävlingsstart: Söndagen den 14 febr. 1988 kl. 10.00.

Tävlingsplats: Friidrottshallen på Wåxnäs, Karlstad.
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Tävlingsform: FITA inomhusrond 18 meter, SBF inomhusrond 12 meter.

Klasser: Enligt SBF:s bestämmelser. Motionärer ioch 10-klass mån av plats.

Anmälningsavgifter: Klasserna 19,50 och 60 och lag 65:-. Övriga 35:-. Avgif-
ten insättes på postgiro 71 6271-2 senast 1 febr. 1988. Märk talongen Svea-
lands-lnomh us.

Anmälan: Skriftligt till Lars Borenius, Pepparvägen 16, 653 51 Karlstad, senast
1 febr. 1988.

Priser: Endast Svealandsmedaljer.

Begränsat deltagarantal: Max 180 skyttar.
lnbjudan med hotellförteckning till berörda klubbar.

VALKOMNA!

Karlstad Bågskytteklubb

Plats: Sporthallen i Kil.

Tävlingsform: FITA 18 och 12 m.

Klasser: Enl. SBF:s bestämmelser.

Startavgifter: 19, 50, 60 = 50:-, 16 samt
lag - 35:-, 13, 10 - 25:-. .

Anmälan: Senast den 'l febr. till Kurt Lund-
gren, Bokliden 10,66700 Forshaga. Tel.
054-712 11.

Gymnastikskor som vanligt obligatoriskt.
Vandringspris i herr och dam 18-metern.

VALKOMNA TILL KIL
OCH VINTER-TRAFFEN!

VÄRM LAN DS FÄLTBÄGSKYTTAR

inbjuder härmed till

WERM LAN DS.PILEN
lördagen 211 1988 kl. 10.00.

Plats: Kils Centralskola A-hallen, Kil.

Tävlingsform: FITA 2x30 pilar 18 oeh 12
meter.

Klasser: Fristil, Bare Bow (Klassisk stil) och
Unlimited. Recurve och Compund skjuter
i samma klass.

Anmälningsavg.: Seniorer 50:-, Juniorer
40:-, Cub/Knatte 30:-.

Upplysningar: Lars Borenius 054-312 95, Ar-
vid Romanov 054-16 16 38.

Anmälan: Senast måndagen den 28112
1 987.

VALKOMNA TILL KIL
FÖR ÅRETS FÖRSTA TÄVLING!

Förbundsspalten i Bågskytten är SBF:s

officiella spalt. För övriga artiklar an-

svarar resp. författare eller Bågskyttens

red.

TIDSKRIFTEN BAGSKYTTEN

Svenska Bågs§ttetörbundets officiella organ
Redektör: INGVAB YXELL, Gröna vägen 7e

29202 Asarum. Tel. O454-20628

Ansvarig utgivare: INGVAB YXELL
Postgiro: 37 90 05-2.

Prenumerationspriser:
Helår 100:-
Utanför Norden: Helår 110:-

Annonspriser:
1/1-sida 400:-
112-sida 21o:-
1/4-sida 135:-
1/6-sida.l00:-

Diverseannonser, per spaltmillimeter 3:-
Bilagor enligt överenskommelser.

Tidskriftens adress: Tidskriften Bågskytten,
Gröna vågen 7 a, 292 02 ASABUM.

Sölvesborgs Boktryckeri, Sölvesborg'1987


